
Apklausa "Virtualus mobilumas Lietuvoje (kopijuoti) (kopijuoti)"

Respondentų statistika:

Viso respondentų 10

Rezultatų santrauka

1. Kokiame projekte dalyvaudami, virtualiai atlikote įvairias mobilumo veiklas?

Sveiko maisto projekte. 0 0%

Sporto projekte. 0 0%

Erasmus mokyklų
bendradarbiavimo projekte.

8 80%

Dailės projekte. 2 20%

Viso atsakymų 10

2. Koks projekto pavadinimas?

Socrates. 0 0%

Zasliai-jėga. 0 0%

Erasmus. 10 100%

Viso atsakymų 10

3. Kokių šalių mokyklos dalyvauja šiame projekte?

Lietuva, Ispanija, Rumunija,
Italija.

10 100%

Ispanija, Vokietija, Rumunija,
Latvija.

0 0%

Latvija, Lietuva. 0 0%

Viso atsakymų 10

4. Ar mobilumo veiklos jums patiko?

Taip. 10 100%

Ne. 0 0%

Viso atsakymų 10

5. Paaiškinkite savo atsakymą.

1) Labai patiko erasmus veiklos
2) Buvo iškirtinė veikla
3) Patiko, nes aplamai praplėčiau savo akiratį, susipažinau su kitomis kultūromis.
4) Labai buvo įdomu komunikuoti su kitos šalies paaugliais ir su jais bendradarbiauti.
5) Man patiko veiklos, nes jos buvo įdomios.
6) Patiko veiklos, draugiški žmonės
7) Veiklos buvo nuostabios, įdomios. Išmokau naujų dalykų sužinojau naujų dalykų.
8) Įvairu,naudinga
9) Buvo smagu gaminti instrumentus jais groti, bendrauti su kitų šalių vaikais
10) Man patiko daryti įvairius instrumentus, taip pat susipažinti su kitais bendraamžiais.

6. Ar veiklų metų patobulinote savo kompetencijas- ar ko nors išmokote?

Taip. 8 80%



Ne. 2 20%

Viso atsakymų 10

7. Ar sužinojote daugiau apie K. M. Čiurlionį, jo gyvenimą ir kūrybą?

Taip. 8 80%

Ne. 2 20%

Viso atsakymų 10

8. Ar stebėdami video apie lankytinas Lietuvos vietas, sužinojote kažką naujo?

Taip. 6 60%

Ne. 4 40%

Viso atsakymų 10

9. Įvardinkite bent 3 naujus  sužinotus dalykus, jei atsakėte "Taip". (pasirenkamas klausimas)

1) Sužinojau, kad Žasliuose yra varlių rezervatas. Pasipraktivavau rimto kūrimą.
2) Sužinojau, kad Čiurlionis sirgo depresija.
  
 Sužinojau  kaip pasidaryti naujus instrumentus namuose.
  
 Sužinojau, kad žasliuose yra rupuziu rezervatas
3) Išmokau apie Čiurliono paveikslus, jo gyvenimą.
4) Sužinojau kaip atpažinti gotikos, neo klasikos stilių. Sužinojau apie žaslių rezervatą.
5) Sužinojau įvairių dalykų apie Čiurlionį, apie Vilnių.
6) Sužinojau naujų žodžių išmokau naujų veiklų.
7) Ne

10. Ar virtualiame mobilume( dalyvaudami nuotolinėse ekskursijose, stebėdami parengtą medžiagą ar patys ją
rengdami) patobulinote savo anglų kalbos įgūdžius?

Taip. 7 70%

Ne. 3 30%

Viso atsakymų 10

11. Ar  patobulinote savo bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius, kartu kurdami muzikos instrumentus,
mandalas, pindami apyrankes?

Taip. 7 70%

Ne. 3 30%

Viso atsakymų 10

12. Ar  virtualiame mobilume patobulinote savo mokymosi mokytis kompetenciją?

Taip. 8 80%

Ne. 2 20%

Viso atsakymų 10

13. Ar  virtualiame mobilume patobulinote savo IT  kompetencijas?

Taip. 7 70%

Ne. 3 30%



Viso atsakymų 10

14. Ar norėtumėte dalyvauti  kituose Erasmus projektuose?

Taip. 10 100%

Ne. 0 0%

Viso atsakymų 10

15. Kas labiausiai patiko virtualiame mobilume?

1) Bendradarbiaviamas
2) Įšskirtinumas nuo kas dažnai veikiama
3) Virtualus turas Vilniaus.
4) Bendrauti su kitais žmonėmis, daryti pristatymus anglų kalba ir plėsti anglų žodyną
5) Sužinoti daugiau dalykų.
6) Gaminti instrumentus, pinti apyrankes.
7) Patiko viskas. Tobula! Kiek daug darbo, energijos ir minčių įdėta į šį virtualų mobilumą! ❤️
8) Bendravimas,žmonių šiltumas,veiklos,nauji dalykai.
9) Artimesnių santykių mezgimas su savos mokyklos vaikais
10) Kalbėti/dirbti su draugais.

16. Įvardinkite 2-3  dalykus, ko išmokote dalyvaudami virtualaus mobilumo Lietuvoje veiklose.

1) Pinti apyrankes
  
 Daryti mandalą
  
 Išmokau apie M. K. Čiurlionį
2) Kaip pinti, kaip kurti instrumentus ir kokius kurti
3) Išmokau naują pinimo būdą, ritmuoti.
4) Geriau kalbėti anglų kalba, bendrauti su įvairiais žmonėmis, pasiruošti pristatymams apie save
5) Išmokau daugiau apie lietuvą.
6) Išmokau geriau naudotis kompiuteriu, kalbėti angliškai, ruošti įdomias prezentacijas.
7) Išmokau, kad nėra neįmanomų dalykų, kad gyvenime viskas įmanoma, kai yra gera komanda ir didelis noras
veikti ir eiti pirmyn!
8) Bendravimo įgūdžius patobulina,žodyną praplėčiau
9) Kaip pasigaminti būgnelį
  
 Kaip pasigaminti barškuti
10) Kaip padaryti lietaus lazdą ir būgnelį.

17. Ar susiradote naujų draugų iš šalių- projekto partnerių?

Taip. 5 50%

Ne. 5 50%

Viso atsakymų 10

Paaiškinimas: Viso atsakymų yra visų atsakymų, pasirinktų pagal tam tikro klausimo dalyvius, suma. Kiekvieno
atsakymo varianto procentinė išraiška yra apskaičiuojama padalinus šio atsakymo reikšmę iš visų atsakymų sumos.


